
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

207 

463 

429 

712 

146 

206 

111 

88 

10 

188 

38 

Nome 

SILVESTRI FABIO 

ALBERICI MARCO 

EDWARD EDDY 

FURCI PAOLO 

TORNAGHI FILIPPO 

FONTANA VIRGILIO 

BIASATTI CRISTIAN 

LIONETTI MICHAEL 

BALESTRONI LORENZO 

DIROSA THOMAS 

PERRONE DAVIDE 

Classe 
    SUPER MINI 

    MINI STOCK 

    MINI STOCK 

    MINI STOCK 

    MINI STOCK 

    MINI STOCK 

    SUPER MINI 

    MINI STOCK 

    SUPER MINI 

    MINI STOCK 

    SUPER MINI 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

2 

Tempo Totale 

12:13.014 

12:16.121 

12:16.458 

12:16.625 

12:20.794 

12:26.053 

12:29.312 

12:38.848 

12:58.537 

3:51.016 

Diff 

3.107 

3.444 

3.611 

7.780 

13.039 

16.298 

25.834 

1 Giro 

9 Giri 

Differenza 

3.107 

0.337 

0.167 

4.169 

5.259 

3.259 

9.536 

1 Giro 

8 Giri 

Tempo Migliore 

56.545 

56.882 

57.078 

56.991 

57.082 

58.133 

58.129 

58.795 

1:06.728 

1:04.613 

Punti 

24 

27 

24 

22 

20 

21 

21 

19 

19 

18 

18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.107 

Velocità  Media 

58,345 

Miglior tempo sul giro 

56.545 

Velocità Migliore 

68,759 

Giro Migliore di 

207 - SILVESTRI FABIO 

 

Stampato: 26/03/2018 21:22:26 

Cronometraggio e Punteggio Magni- Lagongiada 

Direttore di gara Crippa Gabriele 

Direttore sportivo  

Segui la Gara in Diretta con l'App SPEEDHIVE / kartsportcircuit.info 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

VIVERONE OVEST 

FINALE 

SUPER MINI / MINI STOCK / ENTRY LEVEL 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:11:58 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

25/03/2018 11:44 


